
  

UCHWAŁA NR 2682/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 20 sierpnia 2025 roku 

w sprawie wskazania kandydata na stanowisko Kierownika Regionalnego Centrum 

Naukowo-Technologicznego w Podzamczu 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U.2025.581) w zw. z art. 49 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (t.j. Dz.U.2025.450 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wskazuje się Pana Łukasza Dudkowskiego jako kandydata na stanowisko Kierownika 

Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego w Podzamczu. 

§ 2 

Kandydatura Pana Łukasza Dudkowskiego na stanowisko Kierownika Regionalnego Centrum 

Naukowo-Technologicznego w Podzamczu przed nawiązaniem stosunku pracy  

lub zawarciem umowy cywilnoprawej podlega zaopiniowaniu przez komisję konkursową, 

powołaną Uchwałą Nr XII/163/25 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia  

24 lutego 2025 r. do przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko Kierownika 

Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego w Podzamczu.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 2682/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 20 sierpnia 2025 roku 

W związku z faktem, iż w wyniku postępowania w dwóch kolejnych konkursach na stanowisko 

Kierownika Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego w Podzamczu, ogłoszonych 

w dniach 27 marca 2025 r. oraz  5 czerwca 2025 r., kandydat nie został wybrany  

z przyczyn określonych w art. 49 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej, podmiot tworzący nawiązuje stosunek pracy albo zawiera umowę cywilnoprawną  

z osobą przez siebie wskazaną po zasięgnięciu opinii komisji konkursowej – zgodnie z art. 49 

ust. 4 powołanej ustawy.   

Oznacza to, że kandydatura osoby wskazanej przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego  

na stanowisko Kierownika Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego w Podzamczu 

przed nawiązaniem stosunku pracy lub zawarciem umowy cywilnoprawej podlega 

zaopiniowaniu przez komisję konkursową.  

 


	uchwała nr 2682
	Uzasadnienie uchwały

